
ZP.3311.25/3.2022         Chełm, 2022-05-04 
 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową dostawę paliwa gazowego  
w postaci gazu ziemnego wysokometanowego 
 
 
 Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 135 ust. 1 oraz 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przesyła 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami SWZ. 

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego 
zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec 
okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

2. Wykonawca, w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 3 w wyjaśnieniach nr 1 , wnosi o dodanie zapisu 
do dokumentacji lub wyrażenie zgody na wprowadzenie zapisu do umowy: 

Rozliczenie do dnia 31.12.2023 r. nastąpi na podstawie taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, 
natomiast od dnia 01.01.2024 r. rozliczenie nastąpi na podstawie cennika „gaz dla Biznesu”. 

Odpowiedź: W celu uniknięcia rozliczenia według cennika „gaz dla biznesu” Zamawiający zmienia odpowiedź 
udzieloną w dniu 25-04-2022 pismo znak ZP.3311.25/1.2022, do pytania nr 3 wyrażając zgodę na skrócenie 
okresu trwania umowy do 31.12.2023 r. 

W związku z powyższym zmianie ulegają ilości zapotrzebowania wskazane w formularzu ofertowo-cenowym. 
Formularz po zmianie stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

Jednocześnie na podstawie art. 137 ust. 1, 4 i 6 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia terminy zawarte w SWZ  
w następujący sposób: 

Dział IV SWZ – termin realizacji zamówienia: od 01.08.2022 r. do 31.12.2023 r. 

Dział XIV SWZ – termin związania ofertą do 15.08.2022 r. 

Dział XV SWZ – termin składania ofert do 18.05.2022 godz. 09:00  

(otwarcie ofert 18.05.2022 godz. 09:30) 

Opublikowane w dniu 04.05.2022 sprostowanie ogłoszenia zawierające wskazane wyżej terminy zostaje 
zamieszczone równocześnie z pismem.  

 

           Dyrektor Kamila Ćwik /-/ 

 


